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Nu gar vi mot ljusare tider

“Min framtid ar i Herrens hdnder. | natten mork han ljuset
ténder. Han leder mig ett steg i sdnder pa vég till himlens
land” (sdng 575 FA-sangbok)

En ny var vantar oss, inte bara i naturen utan i vara
hjartan ocksa. Vi ldgger den har varterminen i Herrens
hander och ser med forvdntan pa vilka valsignelser han

har forberett at oss. Mycket star pa programmet. Vi
hoppas och tror att vi under varen ska fa mojlighet att
utrusta oss och vaxa i tro sa att vi blir en dnnu starkare

armé med uppdraget att:

Fralsa sjalar
Skapa helgon
Betjdna en lidande mansklighet

Gud valsigne dig!
Lotta och Per Lundell




Du har val sett varan Hemsida?

Har kan du se det allra senast uppdaterade programmet.
Hisingskaren | Frdlsningsarmén (fralsningsarmen.se)
www.fralsningsarmen.se/hisingskaren

(3 httpsy//www.fralsningsarmen.se/Hisingskaren,

< Tillbaka till Frélsningsarmén

Hisingskaren Gudstjinster Socialt arbete  Gemenskapscentret Bam och Familj Sang & Musik Kontakt Program  ALPHA

. o
Hisingskaren
Valkommen till Hisingskaren pa Kvilletorget.

En kyrka dar dorren alltid star 6ppen!

Har kan du ldsa och ladda ner varat senaste
programblad:

Hasten 2023 Gemenskap

Har kan du ga in och lasa medlemsinformation om Fralsningsarmén i hela Sverige.
www.fralsningsarmen.se/medlem-hos-oss/

Medlem hos oss MEd lem h 0S 0SS

Medlemsinformation

Persannytt

Minnesrunar

Tidningen Stridsropet +
Handels Shop »

Eli rmedlerm

Banenatverket Eldsflamman

Officersskolan

Kursutbud

Vision 2025 +

E-Bicker

Programkontoret + Ge din kyrkclﬂvsi& till

Frdlsningsarmén »
Higkvarteret informerar

Medlemsinformation » Personnytt »

Har hittar du sorm ar medlem, soldat, officer eller van Har kan du lasa om fodelsedagar, tacknotizer, nya
till Fralsningsarmén nyheter, personnytt och... order, befordringar, utmarkelser, de som befordrats ti..


https://www.fralsningsarmen.se/hisingskaren/
http://www.fralsningsarmen.se/medlem-hos-oss/

Gemenskapscentret
Mandag - fredag 09:30 — 15:00
Vi serverar lunch man, onsdag, torsdag kl.12:00-14:00
och fredagar 12:00-13:00
Vi loser melodikrysset tillsammans — tisdagar kl.10:00
Man-, ons- och fredag serveras grotfrukost kl.9:30 -11:30

Allsang
Tisdagar kl.12:30 i stora lokalen. Vi bjuder pa kaffe.
Under Allsangen dr serveringen i centret stangd

affekopn

Fredagar 13:30. Gemenskap kring kaffeborden med nagot enkelt program.

Kdren
Ovning pa tisdagar kl.18:00.

Musikkaren
nsdagar kl 18:00. Vid bra vader spelar vi pa torget maj
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Mandagar 10:00 — 12:00
Tisdagar 10:00 — 12:00
Onsdagar 14:00 — 16:00

Barn och babyrytmikgrupper
8-18 manader torsdagar

0-8 manader torsdagar

]
1208
" acenot®

Anmalan till Agnes 0739 20 64 00

Eftermiddagsverksamhet for mellanstadiebarn
Har kan du fika, pyssla, spela spel, fa laxhjalp och hanga med kompisar
Tisdagar 14:30 — 16:30



https://www.facebook.com/hisingskarensoppnaforskola

Fralsningsarmén pa
Torp sommaren 2024!

Fralsningsarmén kommer att vara en del av Torp i
sommar ocksa! Midsommarveckan ar det som géller och

vi kommer att "vaxla upp” var narvaro pa lite olika satt.
Skriv in den 17-23 juni i kalendern.

Hitta pa sidan

@ Arets tema:

¢@ Hur marks det att Fralsningsarmeén &r pa plats pa Torp? @ Marfor ska jag aka pa Torp?
(@ Praktisk information ¢ Summercamp Torp Edition

@@ Anmadlan

www.fralsningsarmen.se/torp

ovar onsdagar kl.16:30

Fran KI1.16:00 sa finns det en macka,
Saft / kaffe att kdpa om man ar sugen

innan 6vningen. For vuxen och barn sa
kostar det 20 kr tillsammans!
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Al ommen att vara mes, &
ﬁZ}‘éﬁor Aldersgrupp 4747 ‘2
Hoppas att vi ses! Lotta och Co. # <g %
Onsdagar ‘\
. . _ 00
Vi startar onsdag 14 februari och k\,16‘.30 17 \
avslutar med en varkonsert pa

Fika fran k.16:00
familjegudstjansten 14 april.

B

-206407
\\ Lundell 0739-20
F:—;\Sna’mgsarmén Kvilletorget 1
OBS!

W \
5/3 och 20/3 &r det ingen barnkor 1:
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http://www.fralsningsarmen.se/torp
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Lank till: ”Sjung for Goteborg” pa Facebook

”Sjung for Goteborg”
Bakgrund — Att g6ra en insamling till FA:s sociala arbete.

Arbetsgrupp — Anne-Lie, Jon Anders Martinussen, Lotta Lundell samt Simon
Liungman (gitarrist till Hakan Hellstrom samt producent och arrangor).

Konserten blir sondagen 21 april kl.16:00 pa Hisingskaren

Det blir fler 6vningar under varen som man ska anmala sig till. Ga in pa
hemsidan for mer information.

Varfor gors detta?

For att fa in pengar till forebyggande arbetet for att barn i
riskzonen kan komma och dta mat pa FA, att en foralder
ska kunna soka pengar for att t ex kunna fa en matkasse.



https://www.facebook.com/profile.php?id=100093839505760

Frelsesarmeens Territoriale
Hornorkester

Fralsningsarméns territoriella musikkar

fran Norge géstar
Hisingskaren
23-24 mars 2024

Lordag kl.17:00 Konsert. Entré 100kr
Sondag kl.11:00 Musikgudstjanst

Kvilletorget 1. Goteborg
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10
11
12

13
15
17
18
19

20
22
23
24
25
26

fredag 13:30
sondag 11:00
mandag 10:00
tisdag  10:00
12:30
onsdag 14:00
fredag 13:30
sondag 11:00
mandag 10:00
tisdag  10:00
12:30
onsdag 14:00
Fredag 13:30
Sondag 11:00
mandag 10:00
tisdag  10:00
12:30
onsdag 14:00
Fredag 13:30
lordag 17:00
Sondag 11:00
mandag 10:00
tisdag  10:00
12:30
18:00
onsdag 14:00
torsdag 19:00
Fredag
Sondag 11:00
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Mars
Kaffekoppen
Gudstjdnst Anne-Li & Jon-Anders Martinhussen
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen
Allsangsgudstjanst
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsangsavslutning
Oppen forskola
Kaffekoppen
Gudstjanst offerdag
Oppen forskola
Oppen forskola. Instillt p.g.a. utbildning
Allsang. Installt p.g.a. uthildning
Oppen forskola. Instillt p.g.a. utbildning
Kaffekoppen
Konsert FTH Frelsesarmeens Terrororiale Hornorkerster
Gudstjanst med FTH fran Norge
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Paskmys pa Kvilletorget
Oppen forskola
Getsemanegudstjanst Gemensam pé Hisingskaren
Langfredag
Paskdagen gudstjanst. OBS! Sommartid




April
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen
Gudstjanst Christina Jeppsson
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen
Familjegudstjanst med Smagnistorna
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen
Sjung for Goteborg. Konsert med Simon Ljungman
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen
27-30/4 Koren till Polen
Gudstjanst
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
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10
12
13
14

15
17
19
20
21

22

24
26
27
28

29
31

onsdag
fredag
sondag
mandag
tisdag

onsdag
fredag
sondag
mandag
tisdag

onsdag
fredag
sondag
mandag
tisdag

onsdag

fredag
sondag
mandag
tisdag

onsdag
fredag

13:30
11:00
10:00
10:00
12:30
14:00
13:30
11:00
10:00
10:00
12:30
14:00
13:30
11:00
10:00
10:00
12:30
14:00
16:00
13:30
11:00
10:00
10:00
12:30
14:00
13:30

Maj
Forsta maj
Kaffekoppen
Gudstjanst
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen
Gudstjanst
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen
Gudstjanst Pingstdagen
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Familjeeftermiddag
Kaffekoppen
Gudstjanst
Oppen forskola
Oppen forskola
Allsang
Oppen forskola
Kaffekoppen




Fralsningsarmén Hisingskaren
Bramaregatan 7
417 03 Goteborg

Besoksadress: Kvilletorget 1

Plusgiro: 72 03 13-6 Hisingskaren
Plusgiro: 45 72 06-1 Sociala arbetet
Bankgiro: 4041 30 63 700

Swish nummer:
Kollekt: 123 614 16 34
Fika: 123 105 16 48
Ungdomsarbetet: 123 281 72 45
Oppna forskolan: 123 634 79 91
Julinsamling: 123 311 59 46
Gemenskapscentret: 123 329 34 79

Hemsida: www.fralsningsarmen.se/hisingskaren
epost: hisingskaren@fralsningsarmen.se

Expeditionen: OBS! Nytt nummer 031-22 44 14
Karledare: Kapten Per Lundell 0739-20 64 97
Karledare: Kapten Lotta Lundell 0739-20 64 07

Barn & Familj
Barn & familjekonsulent Agnes Sjoberg 0739-20 64 0o
epost: ungdom.hisingskaren@fralsningsarmen.se

Karens Sociala Arbete (KSA)
Gemenskapscentret
Forestandare Tina Rasberg OBS! Nytt nummer 031-51 44 97

Hjalp & Stod
Lojtnant Camilla Kenny 031-51 41 55
epost: ksa.hisingskaren@fralsningsarmen.se
Telefontid: Mandagar 10:00-15:00, Onsdagar 10:00-12:00

(f’ Kultur- och studieverksamhet sker i
Bilda® Samarbete med Studieforbundet
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